
 Na temelju članka 29. stavka 1. točke 28. Statuta Grada Vodica (“Službeni glasnik Grada 

Vodica“broj12/22), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 

novine”broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17 i 98/19) i članka 7. stavka 1.Zakona o naseljima (“Narodne novine”broj 39/22),poprethodno 

pribavljenom mišljenju Povjerenstva Vlade Republike Hrvatske za standardizaciju geografskih imena 

(KLASA: 014-08/24-01/45, URBROJ: 541-01/4-24-2 od 27. studenoga 2024. godine), Gradsko vijeće 

Grada Vodica, na 20.  sjednici, od  13. prosinca 2024. godine, donosi  

 

ODLUKU 

o imenovanju ulice Put zatonskih žrtava 

 

Članak 1. 

Ulici na području Grada Vodicaod k.č. 4841/787, uključujući od dijela k.č.4841/457, sve do  

k.č. 4958/2 k.o. Vodice, uključujući i dio 4958/2, k.o. Vodice, određuje se naziv Put zatonskih 

žrtava,kako je to označeno crvenom linijom u grafičkom prilogu koji čini sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 2. 

Državna geodetska uprava, Područni ured u Šibeniku, izvršiti će u svojoj evidenciji upis 

imenovanja ulice iz članka 1. ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“.  

 

KLASA:    015-08/24-01/14 

URBROJ: 2182-4-01/18-24-1 

Vodice, 13. prosinca 2024. godine  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA  

                                                                                                                          PREDSJEDNIK 

        Marko Mačukat, v.r. 

 

 

 

 


